



DEPREM BÖLGESİNDEKİ ÇOCUKLAR İÇİN “TEK GECEDE 5 BİN MONT TOPLANDI”

Elazığ’ın Sivrice ilçesinde 6.8 büyüklüğünde meydana gelen deprem sonrasında bölgeye yardım kampanyaları başladı. Deprem; Malatya, Gaziantep, Adana ve Hatay başta olmak üzere 14 ilde hissedildi. Depremde binalarda oluşan hasar sonucu evlerine giremeyen pek çok kişi mağdur oldu. Baumit Türkiye özellikle çocukların bu soğuk kış gününde yanında olabilmek adına, mont projesi başlattı. Geçen yıl ilki başlatılan ‘Geleceğimizi Mantoluyoruz’ projesinde şimdiye dek 6 bin mont dağıtıldı. Bu yıl projenin ikinci ayağı olan Patronlar Zirvesi’nde bayiler tarafından 10 bin mont toplandı. Montlar öncelikli olarak Elazığ başta olmak üzere deprem bölgesindeki çocuklara ulaştırılacak...

Baumit tarafından Antalya’da düzenlenen Patronlar Zirvesi/Yıldızlar Zirvesi’nin gündeminde Elazığ’da gerçekleşen deprem vardı.

Konuşmasına, Elazığ’da gerçekleşen depremden dolayı büyük bir üzüntü duyduklarını belirterek başlayan **Baumit Türkiye Genel Müdürü Atalay Özdayı**: “Mantolama ısı yalıtımı ile birlikte binaların yapısının korunmasında da büyük öneme sahip. Doğru mantolama yapılmayan binalar dış etkilere daha açık hale geliyor ve deprem gibi doğal afetlerde çok kolay zarar görüyor. Bizler uzun yıllardır gerek verdiğimiz eğitimler gerekse sektördeki çalışmalarımız ile bunu yılmadan anlatıyoruz. Bundan sonraki süreçte de elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz” açıklamasında bulundu.

Baumit Türkiye Satış ve Pazarlama Direktörü Erdil Dinçer: “Baumit Türkiye olarak Elazığ ve diğer bölgelerde oluşan mağduriyetler için elimizden gelen yardımı yapmaya hazırız. ‘Geleceğimizi Mantoluyoruz’ projemizin ilk adımını 2019 yılı içerisinde atmıştık. 6 bin mont öğrenimine devam eden çocuklarımızın geleceğini ısıttı. Ülkemizin geleceğine katkı sağlamaktan gurur duyuyoruz. Bu yılki bayi toplantısında ise projenin ilk ayağını Elazığ ve diğer iller olarak belirledik. Bayilerimizle birlikte bu yıl 10 bin mont hediye edeceğiz, montların 5 bini deprem bölgesine gönderilecek” dedi.

Ayrıntılı bilgi için: www.gelecegimizimantoluyoruz.com

Nesrin GÜNDÜZ

nesrin@nispr.com